UDALERRI A-MUNICI PI O TOLOSA

[11. ERANSKINA / ANEXO |11
AZPI ZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bi koitia Bakoitia
Beh. Coi. Beh. Coi.
Par | mpar Azpi zona

KALEA/ CALLE Inf. Sup. Inf. Sup. Subzona
AGQ NTARI KALEA 002 004 001 031 J
AG NTARI KALEA 006 998 033 999 M
ALDABA AUZOA 002 998 001 999 Y,
ALDABA- TXI KI AUZQCA 002 998 001 999 \Y,
ALLIR |BILTCKI A 002 998 001 999 J
ALM RANTE REKALDE 002 998 001 999 P
AVARQZ AUZUNEA 002 004 001 005 R
AVARQZ AUZUNEA 006 998 007 999 V
ANDI A KALEA 002 006 001 007 H
ANDRE MARI Bl HOTZAR. ENP. 002 004 001 011 C
ANTONI O LEKUONA KALE 002 006 000 005 H
ANTONI O M LABAI EN ENPAR. 002 998 001 999 J
ARABA ETORBI DEA 002 004 001 005 P
AROSTEG ETA KALEA 000 000 001 019 E
ARCSTEG ETA KALEA 000 000 021 999 G
ARCSTEG ETA KALEA 002 018 000 000 E
ARCSTEG ETA KALEA 020 998 000 000 G
ARRAMELE KALEA 002 998 001 999 V
ATADI KALEA 002 002 000 001 C
AUZOTXI KI A AUZOA 002 998 001 999 \Y,
BATXI LER ZALDI VI A 002 004 001 001 J
BATXI LER ZALDI VI A 006 012 003 999 K
BEDAI O AUZQA 002 998 001 999 \Y,
BELATE | BI LTOKI A 002 012 001 011 M
BEOTI BAR KALEA 002 998 001 999 I
BERAZUBI KALEA 002 998 001 999 T
Bl DEBI ETA AUZOA 002 998 001 999 S
Bl ZKAI KALEA 002 010 000 015 R
DONCSTI A ETORBI DEA 002 024 001 019 T
ELKANO KALEA 002 014 001 015 T
EVMETERI O ARRESE KALE 002 998 000 999 H
ERREMENTARI KALEA 002 998 001 999 G
ESKOLAPI CETAKO LORA. 002 998 001 999 A
EUSKAL HERRI A PLAZA 002 012 001 011 F
FELI PE GORRI TI PLAZA 002 004 001 005 H
FORUEN ETORBI DEA 002 008 001 009 E
FORUEN PLAZA 002 998 001 999 A
GARVENDI OLA ALDAPA 002 998 001 999 T
GELTOKI KALEA 002 998 001 999 F
GERNI KAKO ARBOLAREN 002 010 000 003 F
G PUZKQA PLAZA 002 998 001 999 H
GUDARI KALEA 002 010 001 007 J
GUDARI KALEA 012 020 009 017 H
| BAI ONDO KALEA 002 998 001 999 S
| BARRALDE KALEA 002 998 000 999 J
| GARALDE KALEA 002 998 000 999 R
| GARONDO KALEA 000 000 001 009 L
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[1'1. ERANSKI NA / ANEXO I I'l
AZPl ZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bi koitia Bakoitia
Beh. oi. Beh. Coi.
Par | mpar Azpi zona

KALEA/ CALLE Inf. Sup. Inf. Sup. Subzona
| PARRAG RRE AUZUNEA 002 998 001 999 R
| RUNA | BI LTOKI A 002 998 001 999 T
| URRAVENDI | BI LTOKI A 002 998 001 999 P
| URRE AUZUNEA 002 998 001 999 P
| ZASKUN ANDRE MARI A 002 998 001 999 R
| ZASKUN | GOERA 000 000 001 007 R
| ZASKUN KALEA 002 998 001 999 R
JESUSEN BI HOTZA ESK. PLAZA 002 998 001 999 P
KALE BARRENA 002 006 001 005 H
KALE NAGUSI A 000 000 001 017 F
KALE NAGUSI A 000 000 019 035 H
KALE NAGUSI A 002 020 000 000 F
KALE NAGUSI A 022 046 000 000 H
KONDEKO ALDAPA 000 000 007 013 M
KONDEKO ALDAPA 000 000 015 999 R
KONDEKO ALDAPA 002 014 001 005 M
KONDEKO ALDAPA 016 026 000 000 R
KONDEKO ALDAPA 028 998 000 000 T
KORREO KALEA 000 000 039 999 F
KORREO KALEA 002 022 001 017 B
KORREO KALEA 024 042 019 027 C
KORREO KALEA 044 048 029 037 D
KORREO KALEA 050 998 000 000 F
LARRAVENDI KALEA 000 000 001 005 M
LARRAVENDI KALEA 000 000 007 015 S
LARRAVENDI KALEA 002 006 000 000 M
LARRAVENDI KALEA 008 998 017 999 S
LASKORAI N KALEA 002 016 001 013 F
LASKORAI N KALEA 018 998 015 999 I
LElI TZA KALEA 002 002 001 003 D
LETXUGA KALEA 002 998 001 999 H
LOPEZ MENDI ZABAL 002 004 001 003 D
MADALEN KALEA 002 998 001 999 \Y,
MARTI N J. 1 RAOLA 002 010 000 009 K
MONTETXE KALEA 002 998 001 999 \Y,
MONTEZKUE AUZOA 002 998 001 999 w
NAFARROA ETORBI DEA 002 020 001 017 C
ORI A KALEA 002 998 001 999 G
PABLO GOROSABEL KALEA 000 000 025 033 F
PABLO GORCSABEL KALEA 000 000 035 035 J
PABLO GORCSABEL KALEA 002 008 000 000 A
PABLO GORCSABEL KALEA 010 020 001 007 B
PABLO GORCSABEL KALEA 022 034 009 023 C
PABLO GOROSABEL KALEA 036 048 000 031 F
PABLO GORCSABEL KALEA 050 056 000 000 J
PABLO GORCSABEL KALEA 058 998 000 000 M
PAPER KALEA 002 998 001 999 T
PAULO REKONDO KALEA 002 998 001 999 K
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TOLGCSA

KALEA/ CALLE

PEDRO DE TOLOSA
PLAZA BERRI A

POETA LI ZARDI

PLAZA

SAVANI EGO KALEA

SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN

BLAS AUZOA

ESTEBAN AUZOA
FRANTZI SKO 1 Bl LBI DEA
FRANTZI SKO 1 Bl LBI DEA
FRANTZI SKO | Bl LBI DEA
FRANTZI SKO 1 Bl LBI DEA
I NAZI O KALEA

I NAZI O KALEA

JUAN ARRAMELE PLAZA
JUAN KALEA

SANTA KLARA KALEA
SANTA LUZI A AUZOA

SANTA MARI

PLAZA

SANTA MARI A KALEA
SANTA MARI A KALEA
SI ERVAS DE JESUS
SOLANA KALEA
SCLDADU KALEA
URKI ZU AUZCA
USABAL AUZCA
UZTURRE KALEA
VERDURA PLAZA
ZABALARRETA LORATEG
ZARRA, PLAZA
ZUBERCA AUZUNEA
ZULOAGA AUZUNEA
ZUVMALAKARREGU
ZUVAL AKARREGUI

[1'1. ERANSKI NA / ANEXO I I'l

AZPl ZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bi koitia Bakoitia
Beh. oi. Beh. Coi.
Par | mpar
Inf. Sup. Inf. Sup.
000 000 001 007
002 998 001 999
002 002 000 001
002 998 001 999
002 998 001 999
002 998 001 999
000 000 027 033
002 004 001 015
006 012 017 025
014 040 035 047
002 004 001 003
006 998 000 000
002 998 001 999
002 998 001 999
002 008 001 009
002 998 001 999
002 998 001 999
002 010 001 003
012 998 005 999
002 004 000 003
002 008 001 007
002 012 000 007
002 998 001 999
002 998 001 999
002 998 001 999
002 998 001 999
002 998 001 999
002 010 001 009
002 998 001 999
002 998 001 999
002 006 001 007
008 018 009 017

Azpi zona
Subzona
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